
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Determinazione dirigenziale 2022

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’assegnazione delle attività di collaborazione 

di carattere mirato a supporto delle attività legate al progetto “Ca’ Foscari on the Map” – a.a. 2022/2023

LA DIRIGENTE

VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n.15/2012 del 30 gennaio 2012;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 2954/2021, prot. n. 109136 del 06/11/2021, che indice la selezione 

l’assegnazione delle attività di collaborazione di carattere mirato a supporto delle attività legate al 
progetto “Ca’ Foscari on the Map” – a.a. 2022/2023;

VISTA la  Determinazione  Dirigenziale  n.  2962/2022,  Prot.  n.  109523  del  07/11/2022,  che  nomina  la 
commissione selezionatrice per l’affidamento del servizio in oggetto;

VISTO il verbale della commissione selezionatrice preposta all’assegnazione delle attività di collaborazione di 
carattere mirato a supporto delle attività legate al progetto “Ca’ Foscari on the Map” – a.a. 2022/2023 
– n. 163/2022 prot.142105 del 13/12/2022; 

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione;
CONSIDERATI i requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione e richiesti ai canditati;
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai 

regolamenti di Ateneo.

DETERMINA

Art. 1 È approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa all’assegnazione 
delle  attività  di  collaborazione di  carattere  mirato  a supporto  delle  attività  legate  al  progetto  “Ca’ 
Foscari on the Map” – a.a. 2022/2023;

Venezia
LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI (ADiSS)

Francesca Magni

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Mauro Cannone

Allegati: Graduatorie servizi vari per il progetto “Ca’ Foscari on the Map” – 7° edizione – AA 2022/2023

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali
Settore Promozione e Reclutamento
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

Servizio di traduzione in lingua russa / Translators in Russian language

Matricola / 
Student 
number

Lingua / Language Punteggio / Score ESITI / Results

893037 RUSSO / RUSSIAN 28 VINCITRICE/ORE / 
WINNER

876604 RUSSO / RUSSIAN 27 IDONEA/O / WAITLISTED

898684 RUSSO / RUSSIAN 26,5 IDONEA/O / WAITLISTED

898844 RUSSO / RUSSIAN 26 IDONEA/O / WAITLISTED

898562 RUSSO / RUSSIAN 25,5 IDONEA/O / WAITLISTED

898571 RUSSO / RUSSIAN 25 IDONEA/O / WAITLISTED

898122 RUSSO / RUSSIAN 24,5 IDONEA/O / WAITLISTED

893494 RUSSO / RUSSIAN 24,5 IDONEA/O / WAITLISTED

892861 RUSSO / RUSSIAN 24,5 IDONEA/O / WAITLISTED

893120 RUSSO / RUSSIAN 24 IDONEA/O / WAITLISTED

893906 RUSSO / RUSSIAN 24 IDONEA/O / WAITLISTED

898783 RUSSO / RUSSIAN 23 IDONEA/O / WAITLISTED

893427 RUSSO / RUSSIAN 23 IDONEA/O / WAITLISTED

892909 RUSSO / RUSSIAN 23 IDONEA/O / WAITLISTED

893841 RUSSO / RUSSIAN 21,5 IDONEA/O / WAITLISTED

873860 RUSSO / RUSSIAN 21 IDONEA/O / WAITLISTED

898483 RUSSO / RUSSIAN 20 Non idoneo/a / Ineligible

893829 RUSSO / RUSSIAN 16,5 Non idoneo/a / Ineligible

884994 RUSSO / RUSSIAN 16,5 Non idoneo/a / Ineligible

Servizio di traduzione in lingua spagnola / Translators in Spanish language

Matricola / 
Student 
number

Lingua / Language Punteggio / Score ESITI / Results

893167  SPAGNOLO / SPANISH 26,5 VINCITORE / WINNER

887684  SPAGNOLO / SPANISH 25,5 IDONEO/A / WAITLISTED

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali
Settore Promozione e Reclutamento
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050

2



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

894744  SPAGNOLO / SPANISH 22,5 IDONEO/A / WAITLISTED

887110  SPAGNOLO / SPANISH 22 IDONEO/A / WAITLISTED

893652  SPAGNOLO / SPANISH 21,5 IDONEO/A / WAITLISTED

884372  SPAGNOLO / SPANISH 21 IDONEO/A / WAITLISTED

898402  SPAGNOLO / SPANISH 20,5 NON IDONEO/A / 
INELIGIBLE

893269  SPAGNOLO / SPANISH 20,5 NON IDONEO/A / 
INELIGIBLE

888407  SPAGNOLO / SPANISH 20 NON IDONEO/A / 
INELIGIBLE

896983  SPAGNOLO / SPANISH 19,5 NON IDONEO/A / 
INELIGIBLE

975484  SPAGNOLO / SPANISH 19 NON IDONEO/A / 
INELIGIBLE

880286  SPAGNOLO / SPANISH 18,5 NON IDONEO/A / 
INELIGIBLE

864698  SPAGNOLO / SPANISH 16,5 NON IDONEO/A / 
INELIGIBLE

881292  SPAGNOLO / SPANISH 15,5 NON IDONEO/A / 
INELIGIBLE

Servizio di collaborazione ai social media, alla comunicazione e agli eventi / Social Media 
Communication and Event Collaborator

Matricola / 
Student 
number

Punteggio / Score ESITI / Results

888325 27,5 VINCITRICE/ORE / WINNER

893162 27 VINCITRICE/ORE / WINNER

893329 26,5 VINCITRICE/ORE / WINNER

893298 26,5 VINCITRICE/ORE / WINNER

893212 26 VINCITRICE/ORE / WINNER

893465 25,5 IDONEA/O / WAITLISTED

893275 24,5 IDONEA/O / WAITLISTED

975480 24 IDONEA/O / WAITLISTED

888428 23,5 IDONEA/O / WAITLISTED

889911 23 IDONEA/O / WAITLISTED

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali
Settore Promozione e Reclutamento
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050

3



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

893010 22,5 IDONEA/O / WAITLISTED

892941 22 IDONEA/O / WAITLISTED

893766 21,5 IDONEA/O / WAITLISTED

898738 21 IDONEA/O / WAITLISTED

897474 19,5 Non idoneo/a / Ineligible

Servizio di coordinazione e gestione dei social media di settore / Social media coordinator and 
manager

Matricola / 
Student 
number

Turno/Round Punteggio / Score ESITI / Results

892642 1 27 VINCITRICE/ORE / WINNER

888325 1 27 VINCITRICE/ORE / WINNER

898273 2 26 VINCITRICE/ORE / WINNER

975480 2 25,5 VINCITRICE/ORE / WINNER

893766   24,5 IDONEA/O / WAITLISTED

893275   24 IDONEA/O / WAITLISTED

893465   23,5 IDONEA/O / WAITLISTED

898738   23 IDONEA/O / WAITLISTED

889911   22,5 IDONEA/O / WAITLISTED

897474   21 IDONEA/O / WAITLISTED

892941   18,5 Non idoneo/a / Ineligible

893010   18,5 Non idoneo/a / Ineligible

888428   17,5 Non idoneo/a / Ineligible

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali
Settore Promozione e Reclutamento
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050

4


		2022-12-13T17:04:01+0100
	IT
	Francesca Magni




